R.U.

FACTURA

0914172184001

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

No

001-010-000000124

NUMERO DE AUTORIZACION

2012202201091417218400120010100000

AMBIENT

Fecha

Razon Social / Nombres y

PRODUCCION

20/12/2022

CONSUMIDOR FINAL

9999999999999

Identificacio

Cant Descripcion P.Un

400 ARBOL 1.340
NAVIDENOS
PEQUENOS

28.00 COPIAS BIN 0.040

2.00 CALCULADORA 4 349
PEQUERA
ECONOMICA

28.00 CARTULINA 0.0%0
BRISTOL A4

300 SEPARADORES 1.120
DE HOJAS X10

6.00 ENCUADERNACI 4150
ON

7.00 POMPONES 0.310
PEQUENAS

400 CINTADOBLE 1.340
FAZ FINA

2.00 GORRAS 3.130

LLANAS

Subtotal

5.36

1.12
2.68

2.52
3.36
6.72
2.17
5.36

6.26



Cant Descripcion P. Un

9.00 PAPEL 0.220
ADHESIVO

BLANCO MATE
A4

goo FOMIX 0.220
ESCARCHADO

A4

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

1.98

1.76

39.29
0.00
0.00
0.00

39.29
0.00
4.70

43.99



